淮阴工学院党政办公室文件
	淮工办〔2024〕2号

关于调整淮阴工学院第一届实验室安全督导组的通知

各部门、单位：
为加强实验室安全隐患排查整改，保证实验室安全督导工作的顺利开展，经研究，同意对第一届实验室安全督导组进行调整、充实，调整后的小组成员名单如下：
组  长：分管实验室安全工作校领导

副组长：国资处处长  保卫处分管消防工作处长  教务处分管实践教学处长  科技处分管平台建设处长

成  员：（以姓氏笔画为序）

于振洋  于银山  王顺军  王  敏  冯隆林  祁  晗

张志强  杨玉东  沈  超  陈前亮  陈昊天  赵  钱

范富春  茅燕勇  金德飞  郑  菲  胡洪亮  曹茂柏

聂凌鸿  谭立强  端木传嵩  潘其军

以上人员聘期至2025年6月。
特此通知。

淮阴工学院党政办公室

2024年3月16日
  淮阴工学院党政办公室                     2024年3月16日印发